PRODUKTDATENBLATT
WP101S-160-619
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0368
 Kurzinformation
Anschlusskasten für Drall- und Lineardurchlässe der Größe
619 x 619 mm.
 Technische Daten
Luftrichtung Abluft / Zuluft
Material Gehäuse Stahlblech, verzinkt
Gewicht mit Verpackung 6,806 kg
Anschlussdurchmesser 160 mm
Anzahl Anschlussstutzen 2
Breite 555 mm
Höhe 248 mm
Tiefe 555 mm
Breite mit Verpackung 620 mm
Höhe mit Verpackung 255 mm
Tiefe mit Verpackung 610 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 40
GTIN (EAN) 4045314443682
PRODUKTDATENBLATT
WP101S-160-619
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]
619 x 619
2
4
8
557
1
1
M6x40
555 x 555
Ø
1
5
7
10
1
0
0
2
8
0
490
5
9
2
7
.5
oval 10 x 8
55
1
5
Ø
1
5
7
Ø
1
5
7
5
7
7
➀
➁
➂
1 Ansicht von oben / Anschlusskasten
2 Ansicht von der Seite / Anschlusskasten
3 Dralldurchlass WT 100-619 / WT 120-619 / WS
400-619 (Frontplatte)